
Nominační kritéria pro účast na ME a SP LOB v roce 2023 
 

 

ME LOB v Lotyšsku 2023 se zúčastní max. 6 mužů, 3 ženy a 4 členové realizačního týmu. 

SP LOB v Norsku 2023 se zúčastní max. 6 mužů, 2 ženy a 2 členové realizačního týmu. 

 

 

 

ME Lotyšsko   

Muži: 

1. První tři závodníci ze žebříčku M21E tvořeného ze závodů SP v Rakousku 9.-11. 1. 

2023 (sprint, middle, pursuit) a ČP LOB 14.-15. 1. 2023 (v případě zrušení či odložení 

ČP LOB budou nominační závody organizované RD LOB). Systém hodnocení jako 

v žebříčku ČP1,2,3.   

2. Další tři muži na divokou kartu trenéra RD LOB.  

 

Ženy:  

1. Nejlepší žena ze žebříčku D21E tvořeného ze závodů SP v Rakousku 9.-11. 1. 2023 

(sprint, middle, pursuit) a ČP LOB 14.-15. 1. 2023 (v případě zrušení či odložení ČP 

LOB budou nominační závody organizované RD LOB). Systém hodnocení jako 

v žebříčku ČP1,2,3. 

2. Další max. dvě závodnice na divokou kartu trenéra s přihlédnutím k výsledkům 

nominačních závodů. 

 

 

SP Norsko 

Muži:   

1. Nejlepší tři závodníci dle žebříčku pro nominaci na ME. 

2. Další tři závodníci na divokou kartu trenéra RD LOB s přihlédnutím k výsledkům 

závodů na nominačních závodech v lednu 2023 a perspektivě pro další sezóny. 

  

Ženy:   

Nejlepší žena z nominačního žebříčku a jedna závodnice na divokou kartu trenéra.  

 

 

  

V případě zrušení některého ze závodů se počítá žebříček bez tohoto závodu, v krajním 

případě (nepříznivé sněhové podmínky…) rozhodne trenér RD o způsobu nominace. 

 

 

v Bruntále   28. 11. 2022                                                                      Richard Klech 

                                                                                                             trenér RD LOB 

 

 

nominační kritéria byla schválena komisí reprezentace   29. 11. 2022 

 

 
1u stíhacího závodu se za výsledný čas považuje součet času sprintu a stíhacího závodu 
2výslednou bodovou hodnotou v nominačním žebříčku je součet bodů ze všech závodů 
3pro účely výpočtu bodů do nominačního žebříčku nebudou bráni v potaz cizinci 


